1
4

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2025г.                                                                № 50

О внесение изменений в постановление № 1

от 10.01.2022 г. «Об утверждении порядка
авансирования поставки товаров,
выполнения работ и оказания услуг
для муниципальных нужд
Плотниковского сельского поселения

Даниловского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области, в целях упорядочения расчетов, связанных с поставкой товаров, выполнением работ и оказанием услуг для муниципальных нужд Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области  и недопущения роста дебиторской задолженности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Плотниковского сельского поселения № 1от 10.01.2022 г. «Об утверждении порядкаавансирования поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд Плотниковского сельского поселенияДаниловского муниципального районаВолгоградской области» (далее – Постановление):

1.1. Пункт 1.1. Постановления дополнить абзацами следующего содержания:

«на приобретение канцелярских и санитарно-гигиенических товаров;

  на приобретение материалов, оборудования, основных средств;

  на подготовку, оформление, согласование и регистрацию проектной

  документации;

за право использования программ для ЭВМ;

  за услуги по сопровождению программ для ЭВМ»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписанияи подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельского поселения ______________ В.И. Медведев